ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE ANASTÁCIO

Gabinete do Prefeito

|

|

|

|

Rua João Leite Ribeiro, 754 - Centro

79210-000 - Anastácio - MS - Brasil

67 3245 3540 - gabinete@anastacio.ms.gov.br

A

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2021 - A

Art. 1º - A Prefeitura Municipal de Anastácio, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições
legais DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO I, referente ao Concurso
Público aberto através do Edital Nº 001/2021.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que ainda não se
inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a inscrição até o último dia das
inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Anastácio-MS, 04 de outubro de 2021.

Nildo Alves de Albres

Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE ANASTÁCIO

Gabinete do Prefeito

|

|

|

|

Rua João Leite Ribeiro, 754 - Centro

79210-000 - Anastácio - MS - Brasil

67 3245 3540 - gabinete@anastacio.ms.gov.br

2

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO
513704 ADVOGADO ADRIANA SILVA BENTO DE CASTRO 1584383 DEFERIDO
515082 GARI ALEXANDRE MACHADO DE SOUZA 2232721 DEFERIDO

513399
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA   1º
AO 5º DO ENSINO FUNDAMENTAL (ARTES)

AMANDA DE LIMA CAVALARI 2241184 DEFERIDO

513871
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
EDUCAÇÃO INFANTIL (PEDAGOGIA)

ARIANE RODRIGUES DOS SANTOS 1329752 DEFERIDO

513861 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL ARIANE RODRIGUES DOS SANTOS 1329752 DEFERIDO
513240 GARI DANIELE DOS SANTOS ALMADA 2049854 DEFERIDO

513075
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA   1º
AO 5º DO ENSINO FUNDAMENTAL
(EDUCAÇÃO FÍSICA)

DOGLAS SEBASTIAO 1983542 DEFERIDO

513695 GARI EDNILSON BERNARDO DE OLIVEIRA 11011109 DEFERIDO
512477 MOTORISTA II ELIETE DIAS DOS SANTOS 1187567 DEFERIDO

*
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
EDUCAÇÃO INFANTIL (PEDAGOGIA)

ESTÉFERSON CARDOSO MALHEIROS 2298172 DEFERIDO

513683 GARI EVANILDA LULU PEREIRA 2005062 DEFERIDO
512674 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL FATIMA APARECIDA MARTINEZ 1779395 DEFERIDO
512847 GARI FRANCIELLE GOMES VALERIO 1902574 DEFERIDO

513056
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
EDUCAÇÃO INFANTIL (EDUCAÇÃO FÍSICA)

GIOVANA FERNANDES DA SILVA
RODRIGUES

2080353 DEFERIDO

512848 GARI GRAZIELE GOMES VALERIO 1985112 DEFERIDO
* GARI INES DE AMORIM BRUNO BORGES 1790538 DEFERIDO

512628 GARI JAQUELINE APARECIDA BATISTA 1281121 DEFERIDO

513260
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
EDUCAÇÃO INFANTIL (PEDAGOGIA)

JAQUELINE CARLA MARIANO DA
SILVA

1311315 DEFERIDO

513434
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
EDUCAÇÃO INFANTIL (PEDAGOGIA)

JUCELIA DA SILVA MENDES 1477704 DEFERIDO

513431
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA   1º
AO 5º DO ENSINO FUNDAMENTAL
(PEDAGOGIA)

JUCELIA DA SILVA MENDES 1477704 DEFERIDO

513669 GARI JUCIMARA APARECIDA DOS SANTOS 1071583 DEFERIDO

513168
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
EDUCAÇÃO INFANTIL (PEDAGOGIA)

KESLEM CRISTALDO SOARES 1965487 DEFERIDO

*
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
EDUCAÇÃO INFANTIL (PEDAGOGIA)

LARISSA ORTIZ ARGUELHO 2022032 DEFERIDO

513400 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL LEONARA LEITE DA SILVA 1872942 DEFERIDO

513359
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
EDUCAÇÃO INFANTIL (PEDAGOGIA)

LEONARA LEITE DA SILVA 1872942 DEFERIDO

513746
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
EDUCAÇÃO INFANTIL (PEDAGOGIA)

LEONICE DA SILVA LEANDRO 1348289 DEFERIDO

512578
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA   1º
AO 5º DO ENSINO FUNDAMENTAL
(PEDAGOGIA)

LETICIA KATIENE MENDES 2226190 DEFERIDO

513673 MOTORISTA II MARCIO SERGIO ARIMURA 1782801 DEFERIDO
512671 MOTORISTA II MARCOS ANTONIO DA SILVA 482399338 DEFERIDO

513612
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
EDUCAÇÃO INFANTIL (PEDAGOGIA)

MARILIA ARGUELHO DA SILVA 1445234 DEFERIDO

513610
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA   1º
AO 5º DO ENSINO FUNDAMENTAL
(PEDAGOGIA)

MARILIA ARGUELHO DA SILVA 1445234 DEFERIDO

513681 GARI
MIRIAM SERAFIM DO NASCIMENTO
CARVALHO

2034207 DEFERIDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE ANASTÁCIO

Gabinete do Prefeito

|

|

|

|

Rua João Leite Ribeiro, 754 - Centro

79210-000 - Anastácio - MS - Brasil

67 3245 3540 - gabinete@anastacio.ms.gov.br

3

513442 GARI NADIELLE JARA BENEVIDES 1799343 DEFERIDO

512925
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
EDUCAÇÃO INFANTIL (PEDAGOGIA)

NELICE DE ALMEIDA MOREIRA 1427680 DEFERIDO

512787
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA   1º
AO 5º DO ENSINO FUNDAMENTAL (ARTES)

RENAN CANDIDO DUARTE 1920750 DEFERIDO

512784
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
EDUCAÇÃO INFANTIL (ARTE)

RENAN CANDIDO DUARTE 1920750 DEFERIDO

513565 ADVOGADO ROGERIO PEIXOTO DE AZEVEDO 1205080 DEFERIDO

*
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
EDUCAÇÃO INFANTIL (PEDAGOGIA)

ROSALINA MARTINEZ DA SILVA 1778960 DEFERIDO

*
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
EDUCAÇÃO INFANTIL (PEDAGOGIA)

ROSÂNGELA GODOY MOREL 1371432 DEFERIDO

512933
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
EDUCAÇÃO INFANTIL (PEDAGOGIA)

ROSELIA SERAFIM DE SOUZA 1850332 DEFERIDO

512659
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA   1º
AO 5º DO ENSINO FUNDAMENTAL
(PEDAGOGIA)

ROSELIA SERAFIM DE SOUZA 1850332 DEFERIDO

513786
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA   1º
AO 5º DO ENSINO FUNDAMENTAL
(PEDAGOGIA)

SELMA DOS SANTOS MOURA 460239 DEFERIDO

513121 GARI TAINARA RAMOS DA SILVA ALVES 2170788 DEFERIDO

513139
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA   1º
AO 5º DO ENSINO FUNDAMENTAL (ARTES)

VAGNER MENDES DA SILVA 1829825 DEFERIDO

513214 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL
VANESSA INGRID PEREIRA DE
MOURA

2219214 DEFERIDO

513471
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
EDUCAÇÃO INFANTIL (PEDAGOGIA)

VANESSA PADILHA LEITE 1997771 DEFERIDO

512907 GARI WALMIR DE SOUZA FERREIRA 1331285 DEFERIDO

512556
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA   1º
AO 5º DO ENSINO FUNDAMENTAL
(PEDAGOGIA)

WATSON ANTONIO PEREIRA
GONCALVES

1458254 DEFERIDO

* Candidato ainda não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcurso.com.br.